
Contacto

Teléfono 954735082
Correo Electrónico 
josecarlosraigadabarrero@almadendelaplata.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución núm. 1
(41240) Almadén de la Plata España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4100900B-2023/000012-PIN 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2023 a
las 11:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almadén de la Plata
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oBnVKp2vD8RvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión administrativa del uso privativo sobre bien de dominio público, sito al
sitio conocido como el "Cascajal", localizado en el polígono18, parcela 31, con referencia catastral:
41009A018000310000to de 870 m2, con destino a estación de servicio de combustibles

Valor estimado del contrato 81.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 81.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 81.000 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
50 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oBnVKp2vD8RvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7ade795f-6167-4aef-a381-0c4452ca8f55


Lugar

Plaza de la Constitución, 1

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41240) ALMADÉN DE LA PLATA España

Evento de apertura de sobre administrativo

Apertura sobre administrativo
El día 05/04/2023 a las 11:19 horas

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41240) ALMADÉN DE LA PLATA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

CAEMPESA, S.L.
NIF B41533035
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 81.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 81.000 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 11/04/2023
Plazo de Formalización Del 12/04/2023 al 03/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE ALMADEN DE LA PLATA

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Otros eventos



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PF%2BdME4qtwznS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010726815 |  2023-615201 | Wed, 12 Apr 2023 11:31:07:994 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133023392101826219322202685575249331934 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PF%2BdME4qtwznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

